価格改定のお知らせ
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度一部取扱い商品につきまして、メーカーの諸事情により価格変更させていただくことになりました。
下表の商品が改定されます。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

2016年4月1日からの新価格
検　　査　　名 品　　　名 税込価格

WISC-III知能検査
記録用紙セット（20名分） ワークブック付
＜2023年3月まで販売＞

10,800円

DN-CAS認知評価システム コンプリートセット 108,000円

記録用紙セット（20名分） 解答用紙付 12,960円

ワークブック・5～7歳（20名分） 8,640円

ワークブック・8～17歳（20名分） 8,640円

レーヴン色彩マトリックス検査 検査用テキスト(彩色図) 21,600円

検査手引 5,400円

記録用紙（50名分） 5,400円

WPPSI知能診断検査
記録用紙セット（20名分） 検査用紙付
＜2024年3月まで販売＞

8,640円

《新刊》S-M社会生活能力検査 第3版 手引 5,400円

検査用紙（20名分） 10,800円

DTVPフロスティッグ視知覚発達検査 手引 3,240円

検査用紙（20名分） 10,800円

採点盤（絵カード入り） 3,240円

LDI-R　LD判断のための調査票 手引 3,240円

検査用紙（30名分） 8,640円

ことばのテストえほん 記録用紙（20名分） 3,240円

ITPA言語学習能力診断検査
記録用紙セット（20名分） 検査用紙付
＜2022年3月まで販売＞

10,800円

VPI職業興味検査［第3版］ VPI利用者のための職業ガイド(20名分) 10,800円

コース立方体組み合せテスト コースセット 42,120円

FIT　家族イメージ法 用紙（10部） 3,240円

組み合わせシート（10部） 540円

解釈シート（10部） 540円

PILテスト日本版 マニュアル【改訂新版】 1,620円

テスト用紙（10部） 2,160円

記録用紙10部 2,160円

生きがい（書籍） 1,944円

TAIS日本版　注意・対人スタイル診断テスト マニュアル 2,160円

用紙（カーボンつき・10部） 3,240円

用紙（カーボンなし・10部） 3,240円

箱庭　 砂箱 33,480円

砂（砂色10kg） 3,780円

	Sheet1